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BYGGINGARLÝSING:

A)  Grunnupplýsingar

Álfhólsvegur 29, Kópavogur - Landnr. L113574 - Staðgr. 1000-1-01400290

B)  Notkun
Um er að ræða 2.ja hæða fjölbýlishús með 4 íbúðum, tvær á neðri hæð og tvær á efri hæð.
Allar íbúðirnar í húsinu eru fjögurra herbergja, með sér inngang og geymslu innan íbúða.
Megin form-línur byggingar taka mið af þeirri byggð sem fyrir er í nágrenninu.
Vegna miklis hæðarmunar á lóð, þ.e. á lóðarmörkum að sunnanverðu og norðanverðu er gert ráð fyrir göngubrú frá bílastæðum, við

Álfhólsveg (að sunnanverðu), sem liggur að íbúðum 2. hæðar. Aðkoma að íbúðum 1. hæðar og Inntaksklefa er um stiga frá

bílastæðum.

Íbúðum á jarðhæð fylgir stór verönd að sunnanverðu. Íbúðum á 2. hæð fylgja svalir að sunnan- og norðanverðu.

Gert er ráð fyrir stakstæðri byggingu við bílastæði fyrir sameiginlega hjóla- og vagnageymsla.
Aðalbyggingarefni hússins eru timbur, gler og málmur.

C - D) Heildarstærðir byggingar / Lóðarstærð og Nýtingarhlutfall

mhl-01 Brúttóflatarmál Brúttórúmmál
Botnplata      47,6 m3

1. hæð:            238,0 m2    733,9 m3

2. hæð:                    196,4 m2          683,5 m3

Samtals:  434,4m2  1.465,0 m3

mhl-02
Botn:       2,4 m3

Hjólageymsla:            11,9 m2           30,2 m3

Samtals:   11,9 m2     32,6 m3

mhl-01 og 02
Samtals:             446,3 m2       1.497,6 m3

Stærð lóðar: 1063 m2

Nýtingarhlutfall:  0,41

E - F) Burðarkerfi og uppbygging byggingarhluta / efnisval utanhúss

Sökklar og botnplata eru úr járnbentri steinsteypu á þjappaðri fyllingu. Botnplata er einangruð með 100 mm plasteinangrun 24kg/m3.

Útveggir 1. og 2. hæðar eru úr timburveggjaeiningum, byggðir úr timburgrind sem er einangruð með steinull inn á milli, klæddir að

utanverðu með bárujárnsklæðningu. Vindvörn verður t.d. 9 mm útigips eða annað efni sem flokkast sem K10 B, s1-dO. Útveggir verða

klæddir að innanverðu með gifsplötum. Svalir á norður hlið hússins verða úr stáli og klæddar að neðan með klæðningu í flokki 1, t.d.
13 mm VIROC plötur.

Gluggar og útihurðir eru úr ál/trékerfi og PVC. Að minnsta kost tvöfalt einangrunargler er í gluggum.
U-gildi uppfylla lágmarkskröfur byggingareglugerðar.
Þar sem gluggar ná niður fyrir 60 sm frá gólfi skal setja öryggisgler.
Þar sem björgunarop eru í gluggum má ljósop ekki vera minna en 60 x 90 sm.
Hindrunarlaust umferðarmál allra inngangsdyra er min. 0,83 x 2,07 m og svaladyra 0,8 x 2,0 m.

Þak er einhalla hefðbundið timburþak með 6° halla. Þak er byggt upp með timbursperrum einangrað á milli þaksperra í samræmi við
hámark U-gildi þaks skv.gr. 13.3.2 í byggingareglugerð.
Þakið er loftað og klætt að utan með timburborðum og ábræddum tvöföldum asfaltsdúk.
Loftun og rakavörn þaks skal vera samkvæmt gr.10.5.5. í byggingarreglugerð.
Að innan er þakið klætt með rakarvarnarlagi og gifsi á grind.
25 mm bil er á milli þakullar og borðaklæðningar sem myndar loftbil fyrir loftun þaks.
Þakkantar er málmklæddir og þakrennur og þakniðurföll úr málmi í lit í samræmi við utanhússklæðningu.
Gólfplata yfir 1.hæð er byggð upp með timburbitum, steinull á milli og klætt að neðanverðu með lagnanrind og gifsplötum.
Ofan á timburbitum er gert ráð fyrir timburplötu, einangrun með gólfhitalögn, gifsílögn þar sem gólfefni legst ofan á.
Þar sem svalir ná inná íbúð verður einangrað undir svölum með 100 mm háhitaeinangrun (u-gildi  0,2 w/m²).
Votrými og anddyri verða flísalögð og önnur gólf verða parkettlögð. Gert er ráð fyrir gólfhitalögn á 1. og 2. hæð.
Allir byggingahlutar sem notaðir verða í byggingunni skulu bera vottun samkvæmt ákvæðum í byggingarreglugerð.
Smíðateikningar og deili verða útfærð í samráði við einingaframleiðendur. Aðalhönnuður mun skila inn séruppdráttum (í mkv. 1:50),
gluggateikningum og deiliteikningum, sem sýna frágang brunahólfandi veggja, frágang glugga, þakbrúna, loftunar á þakvirki oþh. því
er vísað í  séruppdrætti til nánari útfærslu.

G) Gerð handriða

Útihandriði á svölum er úr gleri og stálpírólum í dökkum lit. Útihandriði á inngangsbrú, við bílastæði og við stiga niður að íbúðum

1.hæðar eru úr pílárum í dökkum lit. Bil á milli handriðseininga er hvergi meira en 89 mm. Ofan á gler og pílár kemur handlisti í
dökkum lit.

Útihandrið á svölum, inngangsbrú og við bílastæði festast utan á veggi / brú. Hæð á handriði 1,1 m frá fullfrágengnu gólfi.

Útihandrið við stiga festast ofan á tröppur. Hæð á handriði við tröppur 0,9 m frá frambrún tröppunefs.

H) Einangrun byggingarhluta
mest leyfða reiknað
heildarleiðitap W/m2K heildarleiðnitap W/m2K

Þak 0.2 0.16
Léttur úteggur 0.3 0.23
Gluggar (karmar, vegið meðaltal glers, k-glers) 2.0 1.65
Gólf á fyllingu 0.3 0.25

Vegið meðaltal útveggir / gluggar / hurðir = 0,60
Heildarvarmatap á fermetra húss: 0,84
Samkvæmt útreikningum er nýbygging undir leyfðum meðaltalsútreikningum.

I) Gerð innveggja og innihurða

Allir innveggir sem skilja að íbúðir uppfylla EI-90 eldvörn og 55 db hljóðeinangrun.
Veggir á milli íbúða á 1. og 2. hæð: EI-90 timburveggir, einangraðir og klæddir gifsplötum.
Léttir innveggir: Timbur- eða  stálgrind ásamt steinull, klædd með gifsi.
Rakavarið plötuefni eru í votrýmum og vatnsheldar baðplötur / byggingarplötur undir flísalögn í kringum sturtur og upphengd salerni.
Veggir í votrýmum eru flísalagðir að hluta eða alveg.
Innihurðir verða þröskuldalausar, hindrunarlaus umferðarbreidd má minnst vera 0,80 m og hæð minnst 2,00 m.

J) Niðurtekin loft
Almennt er ekki gert ráð fyrir niðurteknum loftum en hinsvegar má gera ráð fyrir lagnastokkum uppi undir lofti í baðherbergjum og
einstaka rýmum.

K) Lagnir og lagnaleiðir
Inntök verða í inntaksklefa á 1.hæð.
Fráveitulagnir: Lagt verður tvöfalt kerfi annarsvegar fyrir skólplagnir og hins vegar fyrir regnvatnslagnir. Fráveitulagnir í jörðu verða úr
PVC og PP efni.
Lagnaleiðir: Vatnsinntök er í þar til gerðu tæknirými. Lagnaleiðir eru við loft og í lagnastokkum, þrifalagnir eru að mestu í þar til gerðum
lagnastokkum og í milliveggjum.  Stofnar hitalagna eru hefðbundnar stállagnir.  Loftræsilagnir eru í þar til gerðum lagnastokkum.

Upphitun: Íbúðir verða hitaðar upp með hefðbundnu gólfhitakerfi, stigahús.

Gólfniðurföll: Gólfniðurföll eru í votrýmum, almennt eru sturtur með gófniðurföllum á baðherbergjum íbúða.

Loftræsing: Öll gluggalaus rými svo og eldhús / baðherbergi / þvottahús eru loftræst vélrænt.

Neysluvatnskerfi: Tryggja skal að hitastig vatns við töppunarstaði fari ekki yfir 65 gr. á Celsius.  Það skal gert með viðurkenndum
öryggisbúnaði neysluvatnskerfa, t.d. varmaskipti. Lagnir eru ál-pex lagnir eða sambærilegar vottaðar lagnir.

Frárennslislagnir: Stofnar skolplagna eru úr hljóðdempandi þungu plasti og greinar innan íbúð verða úr þungu plasti, PP eða PEH. Þar
sem lagnir fara milli brunahólfa skal gera viðeigandi brunaþéttingar í samræmi við fyrirmæli brunatæknilegs hönnuðar.

Loftræsikerfi: Loftræsikerfi skulu þannig hönnuð og frá þeim gengið að þau rýri ekki brunahólfun byggingarinnar og stuðli ekki að
reykútbreiðslu við bruna. Tryggja þarf viðunandi frágang á útsogskerfi frá þvottahúsum, baðherbergjum og eldhúsum í byggingunni.
Hönnunin þarf að fylgja markmiðum byggingarreglugerðar.

Snjóbræðslukerfi: Bílastæði verða snjóbrædd sem og stígar, brú og tröppur frá bílastæðum að inngangi íbúða.

P) Algild hönnun

Vegna miklis hæðarmunar á lóð er gert ráð fyrir göngubrú frá bílastæðum að íbúðum 2. hæðar sem munu uppfylla kröfur algildrar
hönnunar skv. kröfum byggingarreglugerðar.

Íbúðir 1.hæðar munu ekki uppfylla kröfur algildrar hönnunnar þar sem aðkoma þeirra er um tröppur frá bílastæðum.

Aðkomuleið frá bílastæði að íbúðum 2.hæðar er greið um göngubrú, eins er greið leið að hjólageymslu og sorpskýlum. Þá er
snjóbræðsla á bílastæðum og gönguleiðum.  Þröskuldar við inngangshurðir uppfylla hæðatakmörkun vegna aðgengis.

Gert er ráð fyrir 1500 mm snúningshring hjólastóls í íbúðarrýmum 2.hæðar.

Breidd svalahurða, inngangshurða og innihurða uppfylla kröfu gr. 6.4.2. Sjá nánar lágmarksstærðir um hindrunarlausa umferðarbreidd
í kafla IV. Innihurðir eru þröskuldalausar eða með lágþröskuldum (hæð minna en 25 mm).

Sturta í baðherbergjum 2.hæðar skulu vera þreplausar.

Í eftirtöldum rýmum þarf að gera minniháttar breytingar til þess að uppfylla ýtrustu kröfur algildrar hönnunar á 2.hæð:

Hurðir inn í baðherbergi opnast inn í baðherbergin en hægt er að snúa þeim þannig að þær opnist út ef íbúi óskar þess.

Þá er auðvelt að aðlaga innréttingar bæði á baðherbergi og í eldhúsi að þörfum íbúa.

Q - R) Frágangur lóðar og sorp

Stærð lóðar: 1063 m2

Innkeyrsla er frá Álfhólsvegi (neðri rein).

Á lóð er gert ráð fyrir 4 bílastæðum, þar af eitt fyrir fatlaða. Bílastæðin eru í sömu hæð og gangstétt.

Gera skal ráð fyrir möguleika á hleðslu fyrir rafmagnsbíla í bílastæðum íbúða.

Bílastæði og gangstígar innan lóðar verða upphituð, sama gildir um brúnna frá bílastæði að inngangi byggingar.

Póstur og sorp

Sitthvoru megin við bílastæðin eru afmörkuð svæði fyrir sorp. Hægt er að koma fyrir 5 x 240 l sorp tunnum í hvort skýlið.

Póstkössum fyrir allar íbúðirnar verður komið fyrir á hjólageymslunni.

Garður

Meiri hluti garðs er með gegndræpt yfirborð, að mestu gras. Út við lóðarmörk er gert ráð fyrir limgerði. Stærri tré og runnar verða

staðsett þannig innan lóðar að þau valdi ekki skugga á dvalarsvæði.

Við íbúðir á fyrstu hæð eru sérnotafletir (verönd), með aðgengi um svalahurð frá alrými.

Við bílastæði og sorpskýli verður sett limgerði til að fegra ásýnd frá götu auk þess að veita íbúum skjól.

Lóðarfrágangur á lóðarmörkum verður gerður í samráði við aðliggjandi lóðarhafa. Vegna hæðarmunar á lóðum  er hlaðinn veggur er til
staðar á lóðarmörkum til norðurs.
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Lóðafrágangur í samráði við aðliggjandi lóðarhafa (hlaðinn veggur til staðar)
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Lóðafrágangur í samráði við aðliggjandi lóðarhafa (hlaðinn veggur til staðar)
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